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1. Vuoden 2024 seurantakauden suorituslisien maksaminen 
 

Seurakuntaneuvoston 12.11.2024 kokouksen ilmoitusasioissa, § 66, käytiin 
yleiskeskustelua suoristuslisätavoitteista ja vuoden 2024 arvioinnista: 
 
”Vuodelle 2024 asetetut suorituslisätavoitteet arvioidaan marras- ja 
joulukuun aikana. Seurakuntaneuvoston joulukuun kokous pidetään 
10.12., jolloin muutamilla työntekijöillä on vielä tavoitteiden arviointi 
kesken. Tämän takia seurakuntaneuvostolle ehdotetaan, että kirkkoherra 
tekee suorituslisien jakamisesta viranhaltijapäätöksen, joka tuodaan 
seurakuntaneuvostolle tiedoksi.” 
 
Kirkkoherra on tehnyt yhdessä YTRYn kanssa päätöksen suorituslisien 
maksamisesta YTRYn kokouksessa 19.12.2024: 
 
”Arvioinnit on tehty, määräaikaan mennessä. Muut paitsi YTRYläisten 
arvioinnit käytiin yhteisesti läpi ja niistä keskusteltiin kokouksessa 1 h 45 
min. Muutaman arvioinnin kohdalla pistemääriä muutettiin, mutta nämä 
eivät kuitenkaan vaikuttaneet lopputulokseen. Kirkkoherra tekee esityksen 
suorituslisien maksamisesta tänään – nämä laitetaan nähtäville 
seurakuntaneuvostossa ja kullekin lähetetään henkilökohtainen viesti 
mahdollisesta suorituslisän maksamisesta. Seurakuntasihteeri lähettää 
viestit.” 
 
Suorituslisien myöntämisestä tehty päätös tuodaan kokouksessa tiedoksi 
seurakuntaneuvostolle.  
 
 
2. Srk:n tapahtumailmoituksesta 29.1.2025 Itäväylässä 
 
Kuukausi-ilmoituksessa oli valitettavasti tekoälyn käytöstä johtunut virhe: 
Tilaisuuksia oli siirtynyt vääriin osoitteisiin. 
 
 
3. Helsingin hiippakuntafoorumista 18.1.2025 Nuorten 

vaikuttajaryhmästä 
 
Porvoon suomalaisesta seurakunnasta osallistui hiippakuntafoorumiin 8 
luottamushenkilöä sekä nuorten vaikuttajaryhmän edustaja Veera Varpio ja 
nuorisotyöntekijä Katariina Salo.  
 
Paneelissa vaikuttajaryhmät kertoivat, mitä haluaisivat tehdä ja mitä 
ajattelevat seurakunnasta. Paneeliin osallistunut Marja Sainio luki paneelin 
kysymykset yhteenvetona. Todettiin, että seurakunnassamme tarvitaan 
lisää nuoria mukaan vaikuttajaryhmään ja sitä on tuettava vahvasti. 
Seurakuntaneuvosto ehdottaa SEKOn ja vaikuttajaryhmän kiinteämpää 
yhteistyötä. 
 
Nuorten vaikuttajaryhmän jäsen Sofi Aaltonen kertoi, että torstaina 
järjestetään vaikuttajaryhmän uuden toimikauden vaalit. Vaalien alla ja 
vaalitilaisuudessa pidetään vaikuttajaryhmän asiaa esillä ja SEKOn kautta 
saadaan myös asiaa suuremmin esille. 



Seurakuntaneuvosto keskustelee, että osallisuus on kaikessa 
seurakuntatyössä oleellinen asia. Laukkarinen kertoo esimerkin 
kouluikäisten vaikuttajaryhmästä. Omistajuus tulee osallistumisesta sen 
toiminnan järjestämiseen, jota itselle tehdään. Kirkkolain mukaan 
osallisuuden tulisi ulottua kaikkiin ikäryhmiin. 
 
Seurakuntaneuvosto muistuttaa, että vaikuttajaryhmä saa myös matalalla 
kynnyksellä tuoda asioita seurakuntaneuvostoon. 
 
 
Sofi poistui kokouksesta klo 19.22. 
 
Kokous päätettiin klo 19.35. 
 
 
Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Ilmoitusasiat merkittiin tiedoksi. 
 


